"נקבע מפורשות שאין לאדם זכות קנויה להקלה (ראו ע"ס 4897/06 בוקובזה נ' עיריית ירושלים אגף הרישוי הועדה המקומית לתכנון ובנייה, פסקה 13 ([פורסם בנבו], 16.1.2008); כן ראו עת"מ (מינהליים ת"א) 1121/01 י.דורי בניה והשקעות נ' ועדת הערר לתכנון ולבניה מחוז ת"א ([פורסם בנבו], 27.5.2001)) ולמעשה כך גם רוח התקנות העוסקות בעניין (ראו תקנה 5 לתקנות התכנון והבניה (סטיה ניכרת מתכנית), התשכ"ז-1967). אכן, "הקלה" כשמה כן היא ואין שום חובה מוטלת על הוועדה לאפשר הקלה מהתכנית החלה גם אם הדבר נועד למיצוי אחוזי בניה. לגבי בקשה להקלה נקבע מפורשות כי בשוקלה האם לאשר הקלה "נתון לועדה המקומית שיקול דעת רחב ביותר, במסגרתו רשאית היא להביא בחשבון שיקולים מסוגים שונים" (ע"א 2413/06 מגדלי כספי רג'ואן ובנין בע"מ נ' מינהל מקרקעי ישראל, פסקה כ"ח ([פורסם בנבו], 10.11.2009))."